
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от S Y O Z /O ts  №

ст-ца Крыловская

О проведении муниципального этапа ежегодного Всероссийского 
фестиваля « Праздник Эколят - молодых защитников природы »

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологическии 
Центр» от 13.09.2021 года № 187 «О проведении регионального этапа 
ежегодного Всероссийского фестиваля « Праздник Эколят - молодых
защитников природы» п р и к а з ы в а ю :  ^

1 Провести в муниципальном образовании Крыловскии раио 
муниципальный этап ежегодного Всероссийского фестиваля «Праздник 
Эколят-молодых защитников природы» (далее -  Фестиваль) с 14 сентября 
2021 года по 30 сентября 2021 года

2. Руководителям образовательных организаций:
1) довести до сведения педагогических коллективов краевое положение о

проведении фестиваля;
2) организовать участие обучающихся в Фестивале;
3) предоставить конкурсные работы, оформленные в соответствии с

краевым положением, по 3 номинациям: ^
1 - я номинация -  творческий отчет о работе региональной Экостанции,
2 - я номинация - творческое выступление команд образовательных

учреждений;
3 - я  номинация — лучший мастер-класс, 

до 30 10 2021 года на электронный адрес: odar.metod@mail.ru.
3. Ведущему специалисту МКУ «Центр методического и хозяйственного

обеспечения МОО» В.В. Ключка:
1) организовать проверку и оценивание конкурсных работ согласно

критериям краевого положения,
2) организовать заполнение google-формы, для участия в региональном

этапе Фестиваля
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на веДУЩе™ 

специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»

В.В Ключка.

mailto:odar.metod@mail.ru


2

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Е.В.Рябович


